
Place Nom & Prénom Vieux Yearl Jeunes Total Pts Gains
1 Marit Christophe 234 287 275 796 100,00 €
2 Hok Sapin 239 174 259 672 80,00 €
3 Pierre Roger & David 147 165 165 477 60,00 €
4 Motte Thierry 33 210 80 323
5 Godfriaux Simon 147 64 51 262
6 Letellier Olivier 87 73 53 213
7 Decelle Robert 26 44 139 209
8 Abts Jo 28 61 96 185 10,00 €
9 Marchal Jean 117 42 159

10 Becquevort Geoffrey 59 54 1 114
11 Adam André 3 59 50 112
12 Jaumotte Michel 7 41 55 103
13 Janssens Jean 19 18 60 97
14 Bourguignon Jean-Marie 7 14 65 86
15 Milhoux Christian 84 84 1634 pts 5,00 €
16 Jacques Henri 38 15 31 84 1959 pts
17 Vanderbeck Christian 12 45 57
18 Jacques Laurent 15 37 52
19 Vanderbeck Jean 32 15 47
20 Hermoye Jeremy 16 24 40
21 Dereux Fabrice 9 6 20 35
22 Léonard Thierry 15 18 33
23 Martin Michael 1 3 20 24
24 Séha René 1 22 23
25 Andrei Constantin 8 10 2 20 5,00 €
26 Notte - Libouton 3 3 10 16 339 pts
27 Gilet Daniel 5 11 16 409 pts
28 Dussart Willy 11 2 1 14
29 Corlier Roger 1 10 11
30 Defresnes Françoise-Georges 2 5 3 10
31 Seressia Dimitri 8 8
32 Haubuge Jean-Pierre 1 4 5
33 Furtado Bruno 2 2 4
34 Haubruge Mathieu 1 1

Vitesse PGNP Vieux+Yearl+Jeunes Général



Place Nom & Prénom Vieux Yearl Jeunes Total Pts Gains
1 Marit Christophe 59 35 26 120
2 Godfriaux Simon 52 36 11 99
3 Letellier Olivier 54 33 11 98
4 Abts Jo 20 37 25 82
5 Hok Sapin 42 21 17 80
6 Pierre Roger & David 34 17 13 64
7 Becquevort Geoffrey 25 30 55
8 Marchal Jean 28 18 46
9 Motte Thierry 15 20 3 38

10 Janssens Jean 12 14 10 36
11 Vanderbeck Christian 11 24 35
12 Decelle Robert 7 10 14 31
13 Adam André 3 8 15 26 444 pts
14 Jaumotte Michel 3 18 5 26 594 pts
15 Vanderbeck Jean 17 7 24 480 pts
16 Jacques Henri 8 11 5 24 547 pts
17 Jacques Laurent 8 11 19
18 Milhoux Christian 18 18
19 Bourguignon Jean-Marie 3 3 5 11 194 pts
20 Léonard Thierry 9 2 11 219 pts
21 Andrei Constantin 3 6 2 11 295 pts
22 Dussart Willy 7 2 1 10
23 Dereux Fabrice 1 1 6 8
24 Martin Michael 1 2 4 7
25 Seressia Dimitri 4 4 97 pts
26 Séha René 4 4 98 pts
27 Corlier Roger 1 1 2
28 Gilet Daniel 1 1 12 pts
29 Notte - Libouton 1 1 17 pts
30 Hermoye Jeremy 1 1 24 pts
31 Defresnes Françoise-Georges 1 1 25 pts
32 Furtado Bruno 1 1 26 pts
33 Haubruge Mathieu 1 1 27 pts
34 Haubuge Jean-Pierre 1 1 33 pts

Vitesse 1&2 Marqués Vieux+Yearl+Jeunes Général



Place Nom & Prénom Vieux Yearl Jeunes Total Pts Gains
1 Marit Christophe 253 277 281 811
2 Hok Sapin 235 161 269 665
3 Motte Thierry 37 225 106 368 60,00 €
4 Godfriaux Simon 152 70 61 283 50,00 €
5 Decelle Robert 30 31 172 233 40,00 €
6 Letellier Olivier 90 78 58 226 30,00 €
7 Marchal Jean 119 44 163 20,00 €
8 Becquevort Geoffrey 69 61 3 133 10,00 €
9 Jaumotte Michel 14 48 70 132 10,00 €

10 Janssens Jean 23 24 73 120 10,00 €
11 Adam André 3 53 51 107 5,00 €
12 Jacques Henri 43 15 44 102 5,00 €
13 Bourguignon Jean-Marie 7 14 80 101 5,00 €
14 Vanderbeck Christian 17 49 66 5,00 €
15 Vanderbeck Jean 38 18 56 5,00 €
16 Jacques Laurent 17 36 53 5,00 €
17 Dereux Fabrice 13 7 29 49 5,00 €
18 Hermoye Jeremy 26 22 48 5,00 €
19 Léonard Thierry 3 19 24 46 5,00 €
20 Séha René 4 23 27 5,00 €
21 Martin Michael 1 2 23 26 5,00 €
22 Notte - Libouton 4 5 11 20 418 pts 5,00 €
23 Gilet Daniel 7 13 20 503 pts 5,00 €
24 Dussart Willy 12 3 3 18 5,00 €
25 Defresnes Françoise-Georges 4 5 4 13 5,00 €
26 Corlier Roger 11 11 5,00 €
27 Seressia Dimitri 8 8 5,00 €
28 Haubuge Jean-Pierre 1 5 6 5,00 €
29 Furtado Bruno 2 3 5 5,00 €
30 Haubruge Mathieu 1 1 5,00 €

Vitesse PGNP Vieux+Yearl+Jeunes Local



Place Nom & Prénom Vieux Yearl Jeunes Total Pts Gains
1 Marit Christophe 58 37 24 119
2 Godfriaux Simon 56 40 12 108
3 Letellier Olivier 56 36 11 103
4 Hok Sapin 43 21 18 82
5 Becquevort Geoffrey 27 36 1 64
6 Marchal Jean 29 19 48
7 Motte Thierry 18 21 5 44 787 pts
8 Janssens Jean 14 17 13 44 902 pts
9 Vanderbeck Christian 13 25 38

10 Jaumotte Michel 8 22 7 37
11 Decelle Robert 6 7 16 29 488 pts
12 Vanderbeck Jean 21 8 29 601 pts
13 Jacques Henri 9 11 6 26
14 Adam André 3 6 15 24
15 Jacques Laurent 9 9 18
16 Léonard Thierry 1 10 3 14
17 Bourguignon Jean-Marie 3 3 6 12 192 pts
18 Dussart Willy 8 3 1 12 285 pts
19 Dereux Fabrice 3 2 6 11
20 Martin Michael 1 2 4 7 150 pts
21 Séha René 1 6 7 176 pts
22 Seressia Dimitri 4 4 89 pts
23 Hermoye Jeremy 2 2 4 116 pts
24 Notte - Libouton 1 2 3 71 pts
25 Gilet Daniel 1 2 3 75 pts
26 Defresnes Françoise-Georges 1 1 1 3 84 pts
27 Corlier Roger 1 1 20 pts
28 Furtado Bruno 1 1 22 pts
29 Haubruge Mathieu 1 1 24 pts
30 Haubuge Jean-Pierre 1 1 29 pts

Vitesse 1&2 Marqués Vieux+Yearl+Jeunes Local



Place Nom & Prénom Vieux Pts Gains Place Nom & Prénom Vieux Pts Gains
1 Hok Sapin 239 60,00 € 1 Marit Christophe 59 30,00 €
2 Marit Christophe 234 2 Letellier Olivier 54 20,00 €
3 Pierre Roger & David 147 2041 pts 40,00 € 3 Godfriaux Simon 52 10,00 €
4 Godfriaux Simon 147 2783 pts 4 Hok Sapin 42 5,00 €
5 Marchal Jean 117 5 Pierre Roger & David 34 5,00 €
6 Letellier Olivier 87 6 Marchal Jean 28 5,00 €
7 Milhoux Christian 84 5,00 € 7 Becquevort Geoffrey 25 5,00 €
8 Becquevort Geoffrey 59 8 Abts Jo 20 5,00 €
9 Jacques Henri 38 9 Milhoux Christian 18 5,00 €

10 Motte Thierry 33 10 Vanderbeck Jean 17 5,00 €
11 Vanderbeck Jean 32 11 Motte Thierry 15 5,00 €
12 Abts Jo 28 5,00 € 12 Janssens Jean 12
13 Decelle Robert 26 13 Vanderbeck Christian 11
14 Janssens Jean 19 14 Jacques Laurent 8 141 pts
15 Hermoye Jeremy 16 15 Jacques Henri 8 166 pts
16 Jacques Laurent 15 16 Decelle Robert 7 135 pts
17 Vanderbeck Christian 12 17 Dussart Willy 7 143 pts
18 Dussart Willy 11 18 Seressia Dimitri 4
19 Dereux Fabrice 9 19 Bourguignon Jean-Marie 3 30 pts
20 Seressia Dimitri 8 212 pts 20 Jaumotte Michel 3 60 pts
21 Andrei Constantin 8 245 pts 21 Adam André 3 75 pts
22 Bourguignon Jean-Marie 7 114 pts 22 Andrei Constantin 3 92 pts
23 Jaumotte Michel 7 123 pts 23 Martin Michael 1 16 pts
24 Gilet Daniel 5 24 Dereux Fabrice 1 21 pts
25 Notte - Libouton 3 53 pts 25 Furtado Bruno 1 26 pts
26 Adam André 3 75 pts 26 Haubruge Mathieu 1 27 pts
27 Defresnes Françoise-Georges 2 29 pts 27 Corlier Roger 1 33 pts
28 Furtado Bruno 2 51 pts
29 Martin Michael 1 16 pts
30 Haubruge Mathieu 1 27 pts
31 Séha René 1 28 pts
32 Haubuge Jean-Pierre 1 31 pts
33 Corlier Roger 1 33 pts

Vitesse PGNP Vieux Général Vitesse 1&2 Marqués Vieux Général



Place Nom & Prénom Yearl Pts Gains Place Nom & Prénom Yearl Pts Gains
1 Marit Christophe 287 60,00 € 1 Abts Jo 37 30,00 €
2 Motte Thierry 210 50,00 € 2 Godfriaux Simon 36
3 Hok Sapin 174 40,00 € 3 Marit Christophe 35
4 Pierre Roger & David 165 30,00 € 4 Letellier Olivier 33
5 Letellier Olivier 73 5 Becquevort Geoffrey 30
6 Godfriaux Simon 64 6 Vanderbeck Christian 24
7 Abts Jo 61 5,00 € 7 Hok Sapin 21
8 Adam André 59 8 Motte Thierry 20
9 Becquevort Geoffrey 54 9 Marchal Jean 18 283 pts

10 Vanderbeck Christian 45 10 Jaumotte Michel 18 443 pts
11 Decelle Robert 44 11 Pierre Roger & David 17 5,00 €
12 Marchal Jean 42 12 Janssens Jean 14
13 Jaumotte Michel 41 13 Jacques Laurent 11 140 pts
14 Jacques Laurent 37 14 Jacques Henri 11 281 pts
15 Hermoye Jeremy 24 15 Decelle Robert 10
16 Séha René 22 16 Léonard Thierry 9
17 Janssens Jean 18 17 Adam André 8
18 Léonard Thierry 15 331 pts 18 Vanderbeck Jean 7
19 Jacques Henri 15 392 pts 19 Andrei Constantin 6
20 Vanderbeck Jean 15 395 pts 20 Séha René 4
21 Bourguignon Jean-Marie 14 21 Bourguignon Jean-Marie 3
22 Gilet Daniel 11 22 Martin Michael 2 51 pts
23 Andrei Constantin 10 23 Dussart Willy 2 56 pts
24 Dereux Fabrice 6 24 Gilet Daniel 1 12 pts
25 Defresnes Françoise-Georges 5 25 Dereux Fabrice 1 17 pts
26 Haubuge Jean-Pierre 4 26 Hermoye Jeremy 1 24 pts
27 Notte - Libouton 3 69 pts 27 Defresnes Françoise-Georges 1 24 pts
28 Martin Michael 3 80 pts 28 Haubuge Jean-Pierre 1 33 pts
29 Dussart Willy 2 56 pts
30 Furtado Bruno 2 50 pts

Vitesse PGNP Yearlings Général Vitesse 1&2 Marqués Yearlings Général



Place Nom & Prénom Jeunes Pts Gains Place Nom & Prénom Jeunes Pts Gains
1 Marit Christophe 275 60,00 € 1 Marit Christophe 26 30,00 €
2 Hok Sapin 259 50,00 € 2 Abts Jo 25 20,00 €
3 Pierre Roger & David 165 40,00 € 3 Hok Sapin 17
4 Decelle Robert 139 4 Adam André 15
5 Abts Jo 96 20,00 € 5 Decelle Robert 14
6 Motte Thierry 80 6 Pierre Roger & David 13 5,00 €
7 Bourguignon Jean-Marie 65 7 Godfriaux Simon 11 180 pts
8 Janssens Jean 60 8 Letellier Olivier 11 226 pts
9 Jaumotte Michel 55 9 Janssens Jean 10

10 Letellier Olivier 53 10 Dereux Fabrice 6
11 Godfriaux Simon 51 11 Jaumotte Michel 5 90 pts
12 Adam André 50 12 Jacques Henri 5 100 pts
13 Jacques Henri 31 13 Bourguignon Jean-Marie 5 104 pts
14 Dereux Fabrice 20 426 pts 14 Martin Michael 4
15 Martin Michael 20 474 pts 15 Motte Thierry 3
16 Léonard Thierry 18 16 Léonard Thierry 2 26 pts
17 Corlier Roger 10 172 pts 17 Andrei Constantin 2 45 pts
18 Notte - Libouton 10 216 pts 18 Notte - Libouton 1 17 pts
19 Defresnes Françoise-Georges 3 19 Corlier Roger 1 22 pts
20 Andrei Constantin 2 20 Dussart Willy 1 32 pts
21 Dussart Willy 1 32 pts
22 Becquevort Geoffrey 1 33 pts

Vitesse 1&2 Marqués Jeunes GénéralVitesse PGNP Jeunes Général



Place Nom & Prénom Vieux Pts Gains Place Nom & Prénom Vieux Pts Gains
1 Marit Christophe 253 60,00 € 1 Marit Christophe 58
2 Hok Sapin 235 2 Letellier Olivier 56 834 pts
3 Godfriaux Simon 152 40,00 € 3 Godfriaux Simon 56 1001 pts
4 Marchal Jean 119 30,00 € 4 Hok Sapin 43
5 Letellier Olivier 90 20,00 € 5 Marchal Jean 29
6 Becquevort Geoffrey 69 5,00 € 6 Becquevort Geoffrey 27
7 Jacques Henri 43 5,00 € 7 Vanderbeck Jean 21
8 Vanderbeck Jean 38 5,00 € 8 Motte Thierry 18
9 Motte Thierry 37 5,00 € 9 Janssens Jean 14 5,00 €

10 Decelle Robert 30 5,00 € 10 Vanderbeck Christian 13 5,00 €
11 Hermoye Jeremy 26 5,00 € 11 Jacques Laurent 9 148 pts 5,00 €
12 Janssens Jean 23 5,00 € 12 Jacques Henri 9 186 pts
13 Jacques Laurent 17 319 pts 5,00 € 13 Dussart Willy 8 171 pts
14 Vanderbeck Christian 17 342 pts 5,00 € 14 Jaumotte Michel 8 206 pts
15 Jaumotte Michel 14 5,00 € 15 Decelle Robert 6
16 Dereux Fabrice 13 16 Seressia Dimitri 4
17 Dussart Willy 12 17 Bourguignon Jean-Marie 3 25 pts
18 Seressia Dimitri 8 18 Adam André 3 74 pts
19 Bourguignon Jean-Marie 7 95 pts 19 Dereux Fabrice 3 84 pts
20 Gilet Daniel 7 179 pts 20 Hermoye Jeremy 2
21 Notte - Libouton 4 70 pts 21 Martin Michael 1 17 pts
22 Defresnes Françoise-Georges 4 96 pts 22 Furtado Bruno 1 22 pts
23 Séha René 4 117 pts 23 Haubruge Mathieu 1 24 pts
24 Adam André 3 74 pts 24 Séha René 1 26 pts
25 Léonard Thierry 3 85 pts 25 Gilet Daniel 1 27 pts
26 Furtado Bruno 2 26 Notte - Libouton 1 28 pts
27 Martin Michael 1 17 pts 27 Léonard Thierry 1 29 pts
28 Haubruge Mathieu 1 24 pts 28 Defresnes Françoise-Georges 1 30 pts
29 Haubuge Jean-Pierre 1 32 pts

Vitesse PGNP Vieux Local Vitesse 1&2 Marqués Vieux Local



Place Nom & Prénom Yearl Pts Gains Place Nom & Prénom Yearl Pts Gains
1 Marit Christophe 277 1 Godfriaux Simon 40 30,00 €
2 Motte Thierry 225 2 Marit Christophe 37 20,00 €
3 Hok Sapin 161 3 Letellier Olivier 36 481 pts 10,00 €
4 Letellier Olivier 78 30,00 € 4 Becquevort Geoffrey 36 612 pts 5,00 €
5 Godfriaux Simon 70 20,00 € 5 Vanderbeck Christian 25 5,00 €
6 Becquevort Geoffrey 61 5,00 € 6 Jaumotte Michel 22 5,00 €
7 Adam André 53 5,00 € 7 Hok Sapin 21 214 pts 5,00 €
8 Vanderbeck Christian 49 5,00 € 8 Motte Thierry 21 351 pts 5,00 €
9 Jaumotte Michel 48 5,00 € 9 Marchal Jean 19 5,00 €

10 Marchal Jean 44 5,00 € 10 Janssens Jean 17 5,00 €
11 Jacques Laurent 36 5,00 € 11 Jacques Henri 11 5,00 €
12 Decelle Robert 31 5,00 € 12 Léonard Thierry 10
13 Janssens Jean 24 5,00 € 13 Jacques Laurent 9
14 Séha René 23 5,00 € 14 Vanderbeck Jean 8
15 Hermoye Jeremy 22 5,00 € 15 Decelle Robert 7
16 Léonard Thierry 19 16 Adam André 6 103 pts
17 Vanderbeck Jean 18 17 Séha René 6 150 pts
18 Jacques Henri 15 18 Bourguignon Jean-Marie 3 55 pts
19 Bourguignon Jean-Marie 14 19 Dussart Willy 3 83 pts
20 Gilet Daniel 13 20 Gilet Daniel 2 48 pts
21 Dereux Fabrice 7 21 Dereux Fabrice 2 50 pts
22 Defresnes Françoise-Georges 5 90 pts 22 Martin Michael 2 51 pts
23 Notte - Libouton 5 123 pts 23 Hermoye Jeremy 2 60 pts
24 Haubuge Jean-Pierre 5 146 pts 24 Defresnes Françoise-Georges 1 22 pts
25 Furtado Bruno 3 74 pts 25 Haubuge Jean-Pierre 1 29 pts
26 Dussart Willy 3 83 pts
27 Martin Michael 2

Vitesse PGNP Yearlings Local Vitesse 1&2 Marqués Yearlings Local



Place Nom & Prénom Jeunes Pts Gains Place Nom & Prénom Jeunes Pts Gains
1 Marit Christophe 281 1 Marit Christophe 24
2 Hok Sapin 269 2 Hok Sapin 18 20,00 €
3 Decelle Robert 172 40,00 € 3 Decelle Robert 16 10,00 €
4 Motte Thierry 106 30,00 € 4 Adam André 15 5,00 €
5 Bourguignon Jean-Marie 80 20,00 € 5 Janssens Jean 13 5,00 €
6 Janssens Jean 73 5,00 € 6 Godfriaux Simon 12 5,00 €
7 Jaumotte Michel 70 5,00 € 7 Letellier Olivier 11 5,00 €
8 Godfriaux Simon 61 5,00 € 8 Jaumotte Michel 7 5,00 €
9 Letellier Olivier 58 5,00 € 9 Bourguignon Jean-Marie 6 111 pts 5,00 €

10 Adam André 51 5,00 € 10 Dereux Fabrice 6 112 pts 5,00 €
11 Jacques Henri 44 5,00 € 11 Jacques Henri 6 114 pts 5,00 €
12 Dereux Fabrice 29 5,00 € 12 Motte Thierry 5
13 Léonard Thierry 24 5,00 € 13 Martin Michael 4
14 Martin Michael 23 5,00 € 14 Léonard Thierry 3
15 Corlier Roger 11 173 pts 5,00 € 15 Notte - Libouton 2
16 Notte - Libouton 11 223 pts 16 Corlier Roger 1 20 pts
17 Defresnes Françoise-Georges 4 17 Dussart Willy 1 30 pts
18 Becquevort Geoffrey 3 87 pts 18 Defresnes Françoise-Georges 1 32 pts
19 Dussart Willy 3 96 pts 19 Becquevort Geoffrey 1 33 pts

Vitesse PGNP Jeunes Local Vitesse 1&2 Marqués Jeunes Local



Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Godfriaux Jordan 1131576/20 19 40,00 €
2.2 Marit Christophe 1134669/20 16 351 pts 30,00 €
3.3 Letellier Olivier 6053785/20 16 215 pts
4.6 Pierre Roger & David 1125640/21 14 107 pts 10,00 €

5.12 Abts Jo 2065020/21 14 265 pts 10,00 €
6.14 Hok Sapin 1090143/18 14 299 pts 10,00 €
7.15 Marchal Jean 1135627/21 13 146 pts 10,00 €
8.22 Becquevort Geoffrey 1128369/21 12 168 pts
9.40 Milhoux Christian 1136787/17 11 222 pts 5,00 €

10.46 Motte Thierry 1131441/20 10 158 pts
11.71 Jacques Henri 1132091/21 8 140 pts 5,00 €

Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Abts Jo 2076761/22 20 40,00 €
2.4 Becquevort Geoffrey 1062168/22 17
3.5 Hok Sapin 4142875/22 13 112 pts 20,00 €
4.6 Motte Thierry 1061376/22 13 149 pts
5.7 Letellier Olivier 1062117/22 13 150 pts

6.10 Marit Christophe 1054140/22 12 135 pts 10,00 €
7.11 Marchal Jean 1062704/22 12 183 pts 10,00 €
8.13 Godfriaux Simon 1062006/22 12 273 pts
9.26 Vanderbeck Christian 1062696/22 10 136 pts

10.46 Pierre Roger & David 1063120/22 8 142 pts 5,00 €
11.49 Jaumotte Michel 1061181/22 8 181 pts 5,00 €

Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Abts Jo 2045203/23 15 40,00 €
2.4 Marit Christophe 1053449/23 12

3.12 Hok Sapin 1058909/23 8 51 pts 20,00 €
4.13 Godfriaux Simon 1059308/23 8 97 pts 10,00 €
5.14 Letellier Olivier 1057038/23 8 136 pts 10,00 €
6.15 Janssens Jean 1058540/23 8 158 pts 10,00 €
7.22 Motte Thierry 1058040/23 7 103 pts
8.25 Decelle Robert 1057235/23 7 132 pts
9.28 Jaumotte Michel 1058583/23 7 159 pts 5,00 €

10.34 Adam André 1055419/23 6 57 pts 5,00 €
11.45 Bourguignon Jean-Marie 1057643/23 6 129 pts 5,00 €

Vitesse As Pigeons VIEUX Général

Vitesse As Pigeons YEARLINGS Général

Vitesse As Pigeons JEUNES  Général



Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Godfriaux Jordan 1131576/20 21
2.2 Letellier Olivier 6053785/20 17 248 pts 30,00 €
3.5 Marit Christophe 1134669/20 16 101 pts
4.8 Marchal Jean 1135627/21 14 172 pts

5.13 Hok Sapin 1090143/18 13 240 pts
6.14 Becquevort Geoffrey 1132253/20 13 267 pts 10,00 €
7.32 Motte Thierry 1131441/20 11 164 pts 10,00 €
8.53 Vanderbeck Jean 1059576/19 9 184 pts 5,00 €
9.66 Janssens Jean 1131371/20 8 190 pts 5,00 €

10.69 Jacques Henri 1132091/21 7 94 pts
11.80 Dussart Willy 1131481/20 6 98 pts 5,00 €

Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Becquevort Geoffrey 1062168/22 17 40,00 €
2.2 Letellier Olivier 1062121/22 14 156 pts 30,00 €
3.4 Motte Thierry 1061376/22 13 112 pts 20,00 €
4.7 Hok Sapin 4142875/22 13 149 pts
5.8 Marchal Jean 1062704/22 12 153 pts

6.10 Godfriaux Simon 1062006/22 12 224 pts 10,00 €
7.12 Vanderbeck Christian 1062689/22 12 285 pts 10,00 €
8.21 Marit Christophe 1054140/22 10 80 pts
9.41 Jaumotte Michel 1061181/22 9 209 pts

10.47 Janssens Jean 1061477/22 8 156 pts 5,00 €
11.69 Adam André 1056519/22 6 81 pts 5,00 €

Place Nom & Prénom Bagues Prix Pts Gains
1.1 Marit Christophe 1053449/23 12 40,00 €
2.4 Motte Thierry 1058040/23 9 30,00 €
3.5 Hok Sapin 1058909/23 8 56 pts
4.6 Godfriaux Simon 1059308/23 8 72 pts
5.7 Janssens Jean 1058534/23 8 92 pts

6.12 Letellier Olivier 1057038/23 8 133 pts
7.15 Decelle Robert 1057243/23 8 142 pts 10,00 €
8.25 Jaumotte Michel 1058583/23 7 115 pts
9.31 Adam André 1055419/23 6 53 pts

10.47 Bourguignon Jean-Marie 1057643/23 6 109 pts
11.45 Jacques Henri 1059204/23 6 145 pts 5,00 €

Vitesse As Pigeons VIEUX Local

Vitesse As Pigeons YEARLINGS Local

Vitesse As Pigeons JEUNES  Local


